
 

 

ΠΡΟΣ:  
 
 
 
             Πίνακας Αποδεκτών 
 
 
ΚΟΙΝ:  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΩΝ & ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
& ΚΥΡΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  
& ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΣΞ/ΠΥΡ-ΚΑ & ΕΥ  
Τηλέφ: 210 7466125 
Φ.621/64701 
Σ. 11071 
Αθήνα,  11  Ιουν  21 

 
 
ΘΕΜΑ: Πυρομαχικά (Ενεργοποίηση Υποπρογράμματος Προμήθειας 

Κατευθυνόμενων Βλημάτων Α-Τ MILAN του ΕΣ) 
 
ΣΧΕΤ  : α.  Ν.3978/11 
 β.  Φ.095/1/672794/Σ.875/17 Μαρ 20/ΓΕΣ/Γ1 
 γ.  Φ.629/22119/Σ.4004/01 Μαρ 21/ ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
 δ.  Το από 11 Μαΐ 21 Πρακτικό Σύσκεψης της ΕΔΔ 
 
 1. Έχοντας υπόψη: 
 

α. Τη (β) σχετική Απόφαση Ενεργοποίησης Υποπρογράμματος. 
 

β. Τη (γ) σχετική προκήρυξη του Διαγωνισμού υπ’ αριθ. 02/2021 και 
το νομικό καθεστώς που τη διέπει. 
 

γ. Το (δ) σχετικό υποβληθέν πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας 
Διαγωνισμού, στο οποίο εισηγείται τη ματαίωση του διαγωνισμού. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
 2. Τη ματαίωση του Διαγωνισμού 02/2021, λόγω μη συμμετοχής 
υποψηφίων. 
 
 3. Χειρίστρια θέματος: ΜΥ (Γ) Χημικός Μηχανικός, Καλλιρρόη 
Μουχτούρη, Επιτελής ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ, email: army.dppc@gdaee.mil.gr, 
τηλ.: 210-7466125, 6152, 6180. 
 
 
 Αλκιβιάδης Στεφανής  
Ακριβές Αντίγραφο Υφυπουργός Εθνικής Άμυνας 
 

 

 

 
ΜΥ (Γ) ΠΕ/ΜΗΧ Καλλιρρόη Μουχτούρη 

 

Επιτελής ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ  

 
 
 

mailto:army.dppc@gdaee.mil.gr
ΑΔΑ: 6ΣΘΕ6-ΟΑΒ



- 2 - 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
ΓΕΕΘΑ/ΕΓΑ 
Αποδέκτες για Πληροφορία 
ΣΓ ΥΦΕΘΑ 
ΓΕΣ/Γ1-ΔΥΠ-ΔΠΖ 
ΑΣΔΥΣ  [Σχης (ΠΖ) Ανδρέας Δαλδάκης (Πρόεδρος Επιτροπής Διενέργειας 
Διαγωνισμού)]  
651 ΑΒΥΠ [Ανχης (ΥΠ) Βασίλειος Παπατσίμπας (Αναπληρωματικός Πρόεδρος 
Επιτροπής Εμπειρογνωμόνων)] 
 

ΑΔΑ: 6ΣΘΕ6-ΟΑΒ


		2021-06-15T09:18:24+0300
	Athens




